[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 июня  2019 года                           п. Недокура                                          № 42-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Недокурского сельсовета от 07.10.2016 года № 45 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В связи с изменением состава межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, Протеста прокуратуры  Кежемского района от 03.03.2019 года, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 07.10.2016 года № 45-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. приложение  2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании муниципального образования  «Недокурская газета».
Глава  Недокурского сельсовета                                                        В.И.Просовая

                         Приложение

        к Постановлению администрации

    от 14 июня 2019 № 42-п
Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии – В.И. Просовая, Глава Недокурского сельсовета

Секретарь комиссии – И.Ю.Качина, Заместитель Главы Администрации Недокурского сельсовета
Члены комиссии:

П.Ф. Безматерных Глава Кежемского района;
М.Н. Скворцов – руководитель КМУ Службы муниципального заказа (по согласованию);
О.А. Касалапова– руководитель управления имущественных отношений  администрации Кежемского района (по согласованию);

А.В. Ларченко– ЖКХ, мастер ООО «Водоснабжение»;

В.В. Иванов  – начальник отдельного поста ПЧ-90;

Н.Н. Башкиров– мастер Недокурского электро-сетевого участка;
С.А. Андрицкий– начальник ОНД по Кежемскому району УНД ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);

И.Л. Шигина– начальник территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора в Красноярском крае» по  Богучанскому району (по согласованию);